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Nasze atuty:

DRODZY  PRZYSZLI  LICEALIŚCI !!!
ZAPRASZAMY DO SZKOŁY ZE 100%
ZDAWALNOŚCIĄ MATURY

uczeń sam decyduje o profilu nauczania, wybierając 4 dowolne przedmioty
na poziomie rozszerzonym już w klasie pierwszej,
innowacyjne, interdyscyplinarne, kameralne klasy, 
intensywne przygotowania do matury prowadzone przez nauczycieli –
egzaminatorów z certyfikatem Centralnej Komisji Egzaminacyjnej.

 

Rozszerzenia spersonalizowane przez ucznia
INDYWIDUALNA ŚCIEŻKA EDUKACYJNA

Informacje dla kandydatów
oferta na rok szkolny 2020/2021

INWESTYCJA W PRZYSZŁOŚĆ
Możliwość zdobycia dodatkowych certyfikatów

przygotowanie  do  egzaminów państwowych z języka  francuskiego  DELF,
hiszpańskiego DELE oraz niemieckiego ZERTIFIKAT DEUTSCH;
przygotowanie do egzaminu ECDL Base i zdobycie Europejskiego
Certyfikatu Umiejętności Komputerowych - nasza pracownia komputerowa
posiada status Laboratorium Edukacyjnego ECDL.

 

INTENSYWNE KSZTAŁCENIE JĘZYKOWE

podział na grupy językowe pod względem umiejętności i kompetencji, 
obowiązkowy rozszerzony język angielski, dodatkowo łacina oraz do
wyboru: j. niemiecki, francuski lub hiszpański,
wyjazdy edukacyjne, zagraniczne wymiany i projekty europejskie.

 

Kształtowanie kompetencji językowych 

wszechstronny rozwój fizyczny: zajęcia sportowe, SKS, basen, gimnastyka
korekcyjna, aerobik, rytmika, wyjazdy rekreacyjne, obozy sportowe, wycieczki
rowerowe, biegi przełajowe i uliczne,
zapewniamy uczniom profesjonalne zaplecze sportowe. Podczas lekcji
wychowania fizycznego oraz ruchowych zajęć pozalekcyjnych uczniowie
mogą korzystać z  dużej, nowocześnie wyposażonej sali gimnastycznej
przystosowanej do gry w siatkówkę, koszykówkę, piłkę nożną,  piłkę ręczną
oraz siłowni. Zajęcia odbywają się także w lokalnej hali sportowej i basenie.

 

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ FIZYCZNY
Świadomość potrzeby aktywności ruchowej

ROZWÓJ DUCHOWY MŁODZIEŻY
Rozwój w duchu ponadczasowych wartości
 odkrywanie wiary dającej pokój serca we wszystkich aspektach życia:

fizycznego, społecznego, kulturowego, moralnego ,duchowego,
kształtowanie wrażliwości na potrzeby innych - wolontariat,
wychowanie patriotyczne,
poszanowanie wartości stanowiących fundament rodziny.

 

 

Wychowujemy w duchu wiary katolickiej.
Wspieramy Rodziców w uczeniu dzieci i młodzieży
szacunku, empatii, życzliwości, przyjaźni,
odpowiedzialności, tolerancji. 
Bardzo zależy nam na udanej współpracy             
 z Rodzicami naszych uczniów. Wiemy, jak
ogromny wpływ na postępy w nauce ma wsparcie
rodziców. Podejmujemy liczne inicjatywy mające
na celu integrację całej społeczności szkolnej,        
a więc uczniów, rodziców i nauczycieli.  
W życiu szkolnej społeczności istotnym
elementem jest wpisywanie codziennych
obowiązków  w kalendarz liturgicznych świąt oraz
uroczystości kościelnych. 
Naszą wizytówką są nie tylko sukcesy mierzone
ocenami i dyplomami naszych uczniów.
Rozpoznajemy w każdym uczniu jego
niepowtarzalności, odkrywanie talentów,
umiejętności i  pomoc w rozwijaniu pasji,
Siła obecności Boga w naszych codziennych
działaniach i wysiłek pracowników naszej szkoły
sprawiają, że zarówno uczniowie jak i rodzice oraz
nauczyciele - wychowawcy mogą cieszyć się
obfitymi zbiorami w każdym roku szkolnym.
Zapewniamy profesjonalną opiekę psychologa,
pedagoga szkolnego, logopedy, pielęgniarki.
Nasi uczniowie mają dostęp do szkolnej
kawiarenki oraz świetlicy szkolnej czynnej

     w godz. 7:00- 17:30

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Bosko
istnieje od 1991 roku. Corocznie jest nagradzane znakiem
jakości NAJLEPSZE LICEA W POLSCE  w prestiżowym
rankingu „Perspektywy”. W 2020 roku otrzymało tytuł
"SREBRNA SZKOŁA".

Kontakt:
ul. Mariacka 18
41-205 Sosnowiec
tel. 32 266-36-10, 32 266-43-65
email.klososn@sosnowiec.opoka.org.pl

www.katolik.sosnowiec.pl


